Luminat cum se cade și el ar vedea bunătatea măsurilor luate și ușurătatea pentru sine de a susține mai ieftin pe preotul său

Dela reuniunea femeilor române din Sibiu.

Convocare.

In conformitate cu §. 12 din statute avem onóra a învita pe toți P. T. membri ai „Reuniunii femeilor române din Sibiu“ la a XXXII adunare generală ordinară pe Duminecă, în 8/20 Iunie 1897, la 11 ore a. m., care se va ținea în localitățile societății române de lectură din Sibiu (edificiul „Albina“ parterre) cu următorul

Program:

1. Raportul comitetului.
2. Revisuirea rațiociniilor de pe anul 1896 și darea absolutului.
3. Stabilirea bugetului pe 1898.
4.